
• Т Р А К И Й С К И  У Н И В Е Р С И Т Е Т  -  стара заго ра И з д а н и е :  1.0

В и д  на д о к у м е н т а :

Оперативен документ

№  на д о к у м е н т а :

4.2.3_OD_1.5
„ 14.09.201
В с и л а  о т :  ^

И м е на д о к у м е н т а

Решение
С т р а н и ц а :  1 от 2

Р Е Ш Е Н И Е

За класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка

На основание чл.22, ал. I , т.6 във връзка с чл.108, т.1 от ЗОП и като взех в предвид , че 
са налице условията на чл. 109, т.1 и т.2 от ЗОП и отразените резултати в Протокол с вх. № 
4180 от 10.08.2020 г. и в приложените към него Протокол № 1 от 19.06.2020 г., Протокол № 2 
от 25.06.2020г. и Протокол № 3 от 10.07.2020г. на Комисия, назначена с моя Заповед № 1458 
от 19.06.2020г. и които възприемам изцяло, за провеждане на обществена поръчка с предмет: 
„Периодична доставка на комбиниран фураж за нуждите на структурните звена при 
Тракийски университет гр. Стара Загора“, под иден. № 00373-2020-0017 в АОП. Поръчката 
е открита с Решение № 1200 от 28.05.2020г. На Ректора на Тракийски университет гр. Стара 
Загора.

Възложител на настоящата обществена поръчка е Ректорът на Тракийски университет 
гр. Стара Загора -  Доц. д-р Добри Желев Ярков. Ректорът е възложител по смисъла на чл. 5, 
ал.2, т.14 от Закона за обществените поръчки. Адрес на възложителя: гр. Стара Загора , 
Студентски град , тел.: 042/699 202, факс: 042/672 009, 

e-mail: rector@uni-sz.bg; Интернет адрес: uni-sz.bg;
Адрес на „Профил на купувача“:
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200526ildE2746517 
Лице за контакт: П. Дечева
Тел.:042/699 270, факс: 042/672 009, e-mail: petva.decheva@uni-sz.bg

О Б Я В Я В А М :

I . КЛАСИРАНИТЕ УЧАСТНИЦИ, както следва:
1-во място - “ХЛ-ТопМикс“ООД с. Калояново, обл. Сливен с оферта с вх. № 2830 от 

18.06.2020 г., 11:01 ч., седалище и адрес на управление: гр. Сливен пк 8800 , бул. Панайот 
Хитов № 14, ЕИК 119520585, представлявано от Пламен Ганчев Даскалов и Стефан Славов 
Колев -  управители. Предложената обща цена за изпълнението на поръчката е 29 783,00 лв. 
(двадесет и девет хиляди седемстотин осемдесет и три лева) без ДДС и предложен процент 
търговска отстъпка, както следва:
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за преживни животни;
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за свине, птици и коне;
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за зайци;

mailto:rector@uni-sz.bg
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200526ildE2746517
mailto:petva.decheva@uni-sz.bg


т Т Р А К И Й С К И  У Н И В Е Р С И Т Е Т  -  стара заго ра И з д а н и е :  1.0

В и д  н а д о к у м е н т а :

Оперативен документ

№  н а д о к у м е н т а :

4.2.3_OD_1.5
„ 14.09201
В с и л а  о т :  ^

И м е на д о к у м е н т а

Решение
С т р а н и ц а :  2 О Т  2

-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за гризачи.

II. ОПРЕДЕЛЯМ участника, класиран на първо място за изпълнител на обществена 
поръчка с предмет: „Периодична доставка на комбиниран фураж за нуждите на 
структурните звена при Тракийски университет гр. Стара Загора“ - “ХЛ-ТопМикс“ ООД 
с. Калояново, обл. Сливен с оферта с вх. № 2830 от 18.06.2020 г., 11:01 ч., седалище и адрес 
на управление: гр. Сливен пк 8800 , бул. Панайот Хитов № 14, ЕИК 119520585, 
представлявано от Пламен Ганчев Даскалов и Стефан Славов Колев -  управители. 
Предложената обща цена за изпълнението на поръчката е 29 783,00 лв.
(двадесет и девет хиляди седемстотин осемдесет и три лева) без ДДС и предложен процент 
търговска отстъпка, както следва:
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за преживни животни;
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за свине, птици и коне;
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за зайци;
-  5 % (пет процента) за комбинирани фуражи за гризачи.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:
Комисия за защите на конкуренцията, Адрес: 1000 гр. София, бул. Витоша № 18 
Факс: 02 9807315
Електронна поща -  cpcadmin@cpc.bg
Интернет адрес -  http://www.cpc.bg
Срок за подаване на жалби: чл. 197, ал. 1, т.7 от ЗОП

Всички документи по настоящата обществена поръчка са побликувани в официалния 
сайт на Тракийски университет гр. Стара Загора, в главно меню „Профил на копувача“ на адрес 
: http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid:=2Q200526ildE2746517

На основание чл.43, ал. 1 от ЗОП, настоящото решение да се изпраргрв тридневен срок 
до всички участници.

ДОЦ. Д-Р ДОБРИ ЖЕЛЕВ ЯРКОВ 

Ректор

Заличено съм, £
§1, т*1 от ЗЗЛД

у ../ /

/ич/

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid:=2Q200526ildE2746517

